

## Pachet igienic DV

I.D.: 102123473

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.592,60 RON - 12.592,60 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 336 foi/pach 12 pach/bax 278061/278060 BAX 30 151 4530 Hartie igienica profesionala PRIOR, 2str, 12rola/bax, 392foi, 120m AHHIGC0259 rola 180 6.7 1206 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 288 3.6 1036.8 Servetele 18x18cm albe, 600 buc/pach ETTERMI pach 120 8.4 1008 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach SAFIR pach 360 7.8 2808 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 250 5.5 1375 Sapun lichid Dermomed 5 litri buc 8 45 360 Odorizant toalete WC Olaj 1 litru BPS Doma buc 8 33.6 268.8

---